
UCHWAŁA NR XXXVI.292.2023 
RADY GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Wieloletniego Programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40 i 572) oraz art.17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2023 r. u poz. 901) w związku z Uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 roku 
zmieniającą Uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego Programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 22 r. poz.1287) Rada Gminy Odrzywół uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę do Gminnego Wieloletniego Programu Osłonowego „Posiłek w szkole i w 
domu" na lata 2019-2023, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III.21.2019 Rady Gminy Odrzywół z dnia 
30 stycznia 2019 roku, poprzez zmianę wysokości kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 
z Programu, zastępując określenie „150%” określeniem 200%. 

§ 2. Pozostałe ustalenia wynikające z Gminnego Wieloletniego Programu Osłonowego „Posiłek w szkole 
i w domu" na lata 2019-2023 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Stanisław Gapys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 234E789C-2C70-49B3-B8C6-2C48B44DA080. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI.292.2023 RADY GMINY ODRZYWÓŁ z dnia 24 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-05-24T07:02:00+0200




